
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

30.05.2024 с. Партизанское № 301-п

О внесении изменения в постановление главы района от 09.04.2015 № 275-п «О
создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью Партизанского района, а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных образовательных организаций Партизанского района и (или)
муниципальных организаций Партизанского района, образующих социальную

инфраструктуру для детей»

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 09.04.2015 № 275-п «О
создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации
объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью Партизанского района, а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных образовательных организаций Партизанского района и (или)
муниципальных организаций Партизанского района, образующих социальную
инфраструктуру для детей» следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Г.А.
Савченко, заместителя главы района по социальным вопросам.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов

Приложение
к постановлению главы района
от 30.05.2024 № 301-п

Приложение № 1
к постановлению главы района
от 09.04.2015 № 275-п

Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,
модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или о ликвидации



объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью Партизанского района, а также о реорганизации или ликвидации
муниципальных образовательных организаций Партизанского района и (или)
муниципальных организаций Партизанского района, образующих социальную

инфраструктуру для детей

Савченко Галина Алексеевна – заместитель главы района по
социальным вопросам, председатель
комиссии

Козлова Лариса Александровна – начальник отдела образования
администрации района, заместитель
председателя комиссии

Бердышова Татьяна Бадмаевна – ведущий специалист отдела
образования администрации района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гизбрехт Ольга Валерьевна – депутат Партизанского районного
Совета депутатов (по согласованию)

Гонтарюк Наталья Алексеевна – председатель территориальной
(районной) профсоюзной организации
работников образования Российской
Федерации (по согласованию)

Журавлева Ирина Владимировна – начальник отдела культуры, молодежи и
спорта администрации района

Земурбейс Александр Альбертович – председатель Партизанского районного
Совета депутатов (по согласованию)

Кудрявцева Лилия Александровна – начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации района

Рукина Людмила Ивановна – начальник территориального отделения
краевого государственного казенного
учреждения «Управление социальной
защиты населения» по Партизанскому
району Красноярского края (по
согласованию)


